

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ГАДНА ХОЛБОО ДОХИОЛЛЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1,818	.0063	11	.0063	6	1	444.4	17
3-4352	Тулаас тогтоогч 63х6х534	ш	5,874	8	46,992	.048	98	2	325.3	1,530
3-4352	Тулаас баригч 63х6х460	ш	5,060	4	20,240	.024	98	2	325.3	765
1-4206	Түлээний мод	м3	25,000	.132	3,300	.1056	98	2	325.3	3,366
2-2820	Хуванцар хоолой ф32мм	м	3,047	50	152,350	.01	98	3	487.9	478
1-4334	Холимог хайрга	м3	25,000	.4	10,000	.68	25	1	286.99	4,879
1-0051	Хар тос	кг	1,200	49.6	59,520	.0521	98	2	325.3	1,660
1-4334	Хайрга	м3	23,060	.0214	494	.0375	13	1	320.13	156
1-4025	Цемент м-400	тн	374,242	.0068	2,563	.007	98	1	250.3	171
	Шилэн кабелийн тогсголийн тохооромж fdf 12core	ш	199,325	2	398,650	.001	98	2	325.3	33
1-0060	Барилгын бүх төрлийн боолт, гайк, шайба	кг	3,100	7.44	23,064	.0085	98	2	325.3	270
1-3825	Булан төмөр	м	13,233	10	132,330	.033	98	2	325.3	1,052
3-7162	Агаарын шугамын тулгууртай багана	ш	324,000	8	2,592,000	3.6	98	3	487.9	172,131
	Анкер татагч хавчаар	ш	350	5	1,750	5.074	98	2	325.3	161,756
1-4543	Голын элс	м3	22,012	.0213	469	.0352	65	1	255.3	584
3-2360	Кабель /агаарын тростой /	км	4,200,000	.2	840,000	.36	98	2	325.3	11,477
	Кронштейн ук-н-01	ш	20,300	4	81,200	3.5776	98	2	325.3	114,052
1-4686	У буслуур	ш	15,000	4	60,000	.02	98	1	250.3	491

4,424,934

474,868

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

4,424,934

474,868